
 

 

 

 

 

 

PRESSEMEDDELELSE 

 

 

2 finalepladser og fine personlige rekorder ved de Danske Mesterskaber på 
langbane i København 
 

Med en opfyldt målsætning, fine tider og gode indsatser i bassinet sluttede Jonas Rohwedder og Julie 

Oxenvad sæsonen flot af ved de danske mesterskaber på langbane i København. Det er cheftræner 

Karsten Winther Jensens konklusion efter 6 stævnedage i Bellahøjs moderne 50 meter bassin. 

 

Målsætningen blev opfyldt 

Det var målsætningen at Julie Oxenvad skulle svømme sig i 2 finaler ved mesterskabet. Det lykkedes 

hende at svømme sig i finalerne i 50 m og 200 m rygcrawl. I finalerne rakte det dog ikke til medaljer i 

det skrappe felt, men det blev til personlige rekorder i de to rygcrawl-finaler og en 11. plads i 50 m 

rygcrawl og en 15. plads i 200 m rygcrawl. 

 

Mange personlige rekorder 

Udover de to finaler blev det i alt til 6 personlige rekorder ud af de 9 gange de to Haderslev svømmere 

sprang i vandet. 

Jonas Rohwedder stod for halvdelen af de personlig rekorder. Jonas slog personlig rekord i alle tre 

starter ved stævnet. Udover denne flotte præstation lykkedes det ligeledes Jonas at rykke frem i feltet 

i forhold til hans tilmeldte starttider. Et resultat som betyder at Jonas har svømmet hurtigere end de 

nærmeste konkurrenter.  

 

Bortset fra Lotte Friis var de danske landsholdssvømmere med ved mesterskabet. 

Landsholdssvømmerne brugte mesterskabet som forberedelse til det kommende verdensmesterskab 

som afholdes i Kazan i Rusland i august.  

 

De 2 HSK svømmere og deres træner kan nu holde 4 ugers velfortjent sommerferie inden det igen går 

løs med træningen i Hjortebrohallen i begyndelsen af august måned. 

 

Første store stævne i efteråret bliver Haderslev Svømmeklubs eget store internationale 

svømmestævne – Syd Cup 2015 - som afholdes i Hjortebrohallen i weekenden d. 25 til 27. September 

2015.  

 
 
Pressemeddelelsen er udsendt d. 09.07.2015. Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til Søren Oxenvad 
på sportschef@haderslev.svommeklub.dk. Se også www.haderslevsvommeklub.dk 
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